平成30年5月11日

各 位

会 社 名 東京テアトル株式会社

代表者名 代表取締役社長 太田 和宏

 （コード：9633 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長   松岡 毅

 （TEL．03－3355－1010）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたのでお

知らせいたします。

本件は本年6月28日開催の第102回定時株主総会及び同総会後開催の取締役会を経て正式に決定す

る予定であります。

記

○役員の異動（平成30年6月28日）

1． 新任取締役候補者

氏名 新役職 現役職

小澤 直樹 社外取締役 株式会社ほがらか代表取締役

２．新任執行役員候補者

氏名 新役職 現役職

西澤 彰弘 執行役員映像事業部編成部長 映像事業部編成部長

           以 上